государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа №2

 городского округа Отрадный Самарской области

ИНН 6372019796, КПП 637201001, ОКПО 43901334, ОГРН 1116372001624
446304, Самарская область, г. Отрадный, ул. Советская, д.48, тел./факс 8(84661)2-38-99

ПРИКАЗ

№ __70-шд        от    01.10.2024 г.

Об утверждении

С целью реализации платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг.

2. Утвердить рабочие программы «Школы дошкольника» социально-

педагогического направления на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить учебный план «Школы дошкольника».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2     В.В. Филиппова

Исполнитель:

Секретарь руководителя

Дрынкина Е.И.

		2024-10-23T15:31:34+0400
	Филиппова Вера Владимировна
	Я являюсь автором этого документа